
U s n e s e n í č. 4 / 2023 

ze zasedání zastupitelstva obce Záboří konaného dne 6.4.2023 

od 19,30 hod. do 21,30 hod. v zasedací místnosti Obecního úřadu v Záboří. 

Přítomní zastupitelé obce: Ing. Libor Drdáček, Martin Reisner, Ing. Tomáš Gottwald,  

Milada Pouzarová, Ing. Petr Čermák, Ing. Jaroslava Janáčová, Petr Šimek.  

Přítomno bylo 7 zastupitelů obce z celkového počtu 7 a tudíž zasedání bylo usnášeníschopné. 

Zastupitelstvo obce Záboří: 

1/ schvaluje koncept zápisu do kroniky za rok 2022 vypracovaný kronikářkou obce Ing. Marií 

Bočkovou a odebírání zpravodaje kronikářů s ročním předplatným ve výši 650 Kč,  

2/ schvaluje výpůjčku hasičské zbrojnice v Lipanovicích SDH Lipanovice, s tím, že SDH 

Lipanovice bude hradit náklady na elektrickou energii ,  

3/ schvaluje záměr výpůjčky klubovny ČČK v Lipanovicích,  

4/ bere na vědomí zápis finančního výboru ze dne 13.3.2023, který neshledal při kontrole 

porušení platných předpisů,  

5/ schvaluje finanční příspěvek ve výši 1 500 Kč společnosti Linka bezpečí z Prahy na pomoc 

dospívajícím občanům, 

6/ schvaluje příspěvek maminkám ze Záboří zastoupených paní T.R. na akci „Sousedské 

posezení" konanou dne 24.6.2023 ve výši 5 000 Kč, 

7/ bere na vědomí rozpočtové opatření č. 3 / 2023 vyvolané nepředvídanými výdaji a příjmy 

podle přílohy č. 1 s tím, že v souvislosti s těmito opatřeními nedošlo ke změně celkového 

objemu rozpočtu, 

8/ schvaluje nejvýhodnější nabídku R.R. na těžební práce v obecních lesích dle přílohy č. 2 ( 

hlasování: pro 6 hlasů, zdržel se 1 hlas ( Reisner), 

9/ schvaluje nejvýhodnější nabídku M.Z. na pěstební práce v obecních lesích dle přílohy č. 3, 

10/ schvaluje paní M.J. povolení drobné stavby za účelem obhospodařování včelstev na 

pozemku parc. č. 1904/3 v kat. území Lipanovice, 

11/ schvaluje nákup osobního automobilu pro obecní potřeby dle přílohy č. 4 v souladu s 

vnitřní směrnicí č. 1/2020 podle nejvýhodnější nabídky od společnosti CARIO b2c z Prahy, 

která vykazuje nejlepší poměr mezi cenou a stavem vozu. 

Poznámka: pokud u jednotlivých bodů jednání není uveden výsledek veřejného hlasování, 

byly tyto body schváleny všemi hlasy přítomných zastupitelů. Zápis z tohoto zasedání včetně 

příloh je k dispozici na Obecním úřadě. 

 

V Záboří dne 6.4.2023  
 


